recepisse ad d. J. in flos septem
 q. ultimo solutione in refractione
 solutionis de toto eo quod valeret
 habere ipse deberet tunc posset de
 d. domo eam de dote sua matri
 q. de bonis d. J. in angli. ides debet
 h. d. d. J. in patria, acupri
 Corporalem centam et passim
 domo poveri d. mulier in locum
 suum et gravamen suum in q. p.
 mittens d. domi portione semp
 et generati defendere et bon
 facere generati q. d. in no. netu
 uti q. quibus p. m. t. volly. q. sent
 et p. m. t. sub qua. et ampl. fa
 Cam. q. r. q. h. m. e. q.
 et d. m. d. d. d. p. m. t. h. a.
 tis Michaelis et (wolto Angli
 decore et rest. q.
 Paul. v. v. v. v. v. v.